
Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 07               dne 18.04.2018                        OKÚ071802R 

 

Žádost o navýšení  příspěvku na provoz - DKM 

 

1. Důvodová zpráva 

 
Usnesením Rady města Milevska č. 476/17 byl Domu kultury Milevsko, zřízené příspěvkové 
organizaci schválen plán výnosů a nákladů na rok 2018 a usnesením RMM č. 73/18 ze dne 
14.03.2018 byla schválena jeho aktualizace.   V souladu s ustanovením § 28a zák.č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je 
zřizovatelem schválený plán výnosů a nákladů zveřejněn na webových stránkách zřizovatele. 
 
Zřízená příspěvková organizace, z důvodů, které nebyly předpokládány při sestavování 
návrhu rozpočtu na r. 2018, žádá zřizovatele o navýšení provozního příspěvku v celkové výši 
130.000,00 Kč. Účelově 100.000,00 Kč ke krytí výpadku nákladů spojených se zajištěním 
videozpravodaje (zajištění provozu TV Milevskem), na kterých se v předchozích účetních 
obdobích spolupodílel Svazek obcí Milevska a 30.000,00 Kč k dorovnání ztráty spojené 
s realizací novoročního ohňostroje dne 01.01.2018.  Podrobné zdůvodnění v doručené 
žádosti ředitele zřízené příspěvkové organizace, která tvoří nedílnou přílohu P2 tohoto 
materiálu. 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení 
 
JUDr. Jiří Hradil………………………..  06.04.2018 
 
 


